1
1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

17.10.2011 № 8
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2011 № 8
г. Алатырь

О проведении публичных слушаний

Руководствуясь п.1 ст.14 и п.1 ст.64 Устава Алатырского района,

п о с т а н о в л я ю:
1.
Назначить 17 ноября 2011 года в 10 часов 30 минут проведение публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Алатырского района «О внесении изменений в Устав Алатырского района».

2.
Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Алатырского района «О внесении изменений и дополнений в Устав Алатырского района» в зале заседаний администрации Алатырского района, по адресу: г. Алатырь, ул. Ленина, д.29.

3.
Проведение публичных слушаний и подведение итогов публичных слушаний поручить постоянной комиссии по законности, правопорядку, депутатской этике и местному самоуправлению.

4.
На слушания приглашаются граждане, проживающие в Алатырском районе, депутаты Государственного Совета Чувашской Республики, депутаты Собрания депутатов Алатырского района, руководители предприятий, учреждений, организаций района.

Глава Алатырского района

А.Ю. Смирнов